
UCHWAŁA NR XXXIX/259/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie  zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Sieradzu na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) oraz § 45 ust. 2 uchwały nr LVI/389/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie Statutu Miasta Sieradza (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4931) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Miejskiej w Sieradzu na 2021 rok, zgodnie z załącznikami od nr 

1 do nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Sieradzu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

Id: 9C445C6D-94D5-4D99-A82D-4F4257A0FC61. Podpisany Strona 1 z 8



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/259/2021 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sieradzu na rok 2021 

Termin 
realizacji 

Treść 

I półrocze 1. Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za rok 2020 oraz opracowanie planu pracy na 
rok 2021. 
2. Wydanie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy i wypracowaniewniosku                           
w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta. Sieradza za rok 2020: 
1) analiza  wykonania budżetu Miasta Sieradza;   
2) ocena działalności Prezydenta Miasta Sieradza, w tym m.in. : 
- wykonanie  uchwał Rady Miejskiej w Sieradzu oraz Zarządzeń Prezydenta Miasta 
Sieradza, 
- realizacja zaleceń i wniosków wynikających z kontroli przeprowadzonych przez jednostki 
zewnętrzne w Urzędzie Miasta Sieradza oraz przeprowadzonych przez Urząd Miasta 
Sieradza. 
3. Kontrola obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta i Radzie Miejskiej. 

II półrocze  1. Analiza wykonania budżetu miasta Sieradza za I półrocze 2021 r. ze szczególnym 
uwzględnieniem realizacji inwestycji. 
2. Wizyta w wybranych miejskich zakładach budżetowych, spółkach i jednostkach 
organizacyjnych Miasta - jeśli pozwoli na to sytuacja epidemiologiczna w kraju.  
3. Zaopiniowanie propozycji budżetu miasta Sieradza na rok 2022. 

Tematy stałe 1. Kontrolowanie działalności Prezydenta i jednostek organizacyjnych. 
2. Kontrolowanie realizacji zarządzeń Prezydenta oraz uchwał Rady Miejskiej w Sieradzu. 
3. Kontrolowanie prawidłowego i celowego wykorzystania zaciągniętych przez Miasto 
kredytów, pożyczek, poręczeń. 
4. Opiniowanie wybranych projektów uchwał przedkładanych Radzie w zakresie formy 
opracowania, a także ich merytorycznej treści. 
5. Inicjowanie uchwał w każdej sprawie będącej przedmiotem działania Rady.  
6. Rozpatrywanie spraw wniesionych do Komisji Rewizyjnej. 

  

 

   

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Sieradzu 
 
 

Andrzej Czapnik 

Id: 9C445C6D-94D5-4D99-A82D-4F4257A0FC61. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/259/2021 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Sieradzu na rok 2021 

Termin 
realizacji 

Treść 

I półrocze 1. Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za rok 2020 oraz opracowanie planu pracy na 
rok 2021. 
2. Ocena wykonania budżetu miasta Sieradza za rok 2020 oraz realizacja zadań 
Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

II półrocze  1.  Informacja o wynikach spółek miejskich i ich działalności w 2020 roku. 
2. Zapoznanie się z projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz budżetu miasta 
Sieradza na rok 2022. 
3. Wypracowanie opinii dotyczącej budżetu miasta Sieradza na rok 2022. 

Tematy stałe 1.Analiza i opiniowanie projektów uchwał związanych z zakresem prac Komisji, a w tym: 
1) wykonania budżetu Miasta Sieradza oraz jego zmiany; 
2) realizacja zadań wynikających z Wieloletniej Prognozy Finansowej; 
3) umorzenia zaległości samorządu terytorialnego; 
4) zaciągania pożyczek, kredytów, emisji obligacji komunalnych, podatków i opłat 
lokalnych.  
2.Inicjonowanie uchwał w sprawach będących przedmiotem działań Komisji. 
3. Rozpatrywanie spraw wniesionych. 

  

 

   

Przewodniczący Komisji 
Budżetowej Rady Miejskiej 

w Sieradzu 
 
 

Zbigniew Miśkiewicz 

Id: 9C445C6D-94D5-4D99-A82D-4F4257A0FC61. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/259/2021 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju  Rady Miejskiej w Sieradzu na rok 2021 

Termin 
realizacji 

Treść 

I półrocze 1. Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za rok 2020 oraz opracowanie planu pracy na 
rok 2021. 
2.Zapoznanie się z działaniami Miasta w zakresie realizacji planów zagospodarowania 
przestrzennego. 
3. Informacja w zakresie wykorzystania postępu prac w realizacji planów budowy 
mkieszkań   komunalnych.  
4. Zapoznanie się z przeprowadzoną ankietą w zakresie pozaklasowych źródeł  ogrzewania 
gospodarstw domowych przy udziale Sieradzkiego Alarmu Smogowego. 
5. Udział w opracowaniu Strategi Miasta Sieradza na lata 2020-2030.  
6. Informacja o przebiegu realizacji planu inwestycji. 
7. Analiza raportu o stanie Gminy Miasto Sieradz. 

II półrocze  1. Analiza wykonania budżetu miasta Sieradza za pierwsze półrocze 2021 r. 
2.  Strefy Gospodarcze Miasta oraz ich wykorzystanie przez podmioty gospodarcze. 
3. Zapoznanie się z pracami w zakresie przygotowania  Strategii  Rozwoju Miasta   
Sieradza  na lata 2020-2030– wnioski. 
4. Opracowanie wniosków do budżetu miasta Sieradza na 2022r. 

Tematy stałe 1. Opiniowanie i analiza projektów uchwał związanych z bieżącymi zadaniami Gminy 
Miasto Sieradz. 
2. Rozpatrywanie skarg i petycji skierowanych do rozpatrzenia przez Komisje. 
3. Rozpatrywanie spraw wniesionych. 

  

 

   

Przewodniczący Komisji 
Rozwoju Rady Miejskiej 

w Sieradzu 
 
 

Jacek Przybyłek 

Id: 9C445C6D-94D5-4D99-A82D-4F4257A0FC61. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/259/2021 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Społecznej  Rady Miejskiej w Sieradzu na rok 2021 

Termin 
realizacji 

Treść 

I półrocze 1. Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za rok 2020 oraz opracowanie planu pracy na 
rok 2021. 
2.Problematyka ochrony zdrowia na terenie miasta Sieradza 
- działania podejmowane na rzecz walki z pandemią covid19 oraz akcją szczepień. 
3. Ocena wpływu pandemii na sytuację społeczną mieszkańców Sieradza   
– analiza aktualnych problemów socjalnych  i bytowych mieszkańców, możliwości 
świadczeń socjalnych i pomocy społecznej. 

II półrocze  1. Analiza zadań podejmowanych na rzecz ochrony środowiska   
1) przedsięwzięcia na rzecz ochrony środowiska (głównie walka ze smogiem); 
2)  gospodarka odpadami. 
2.Ocena działań/programów poprawiających bezpieczeństwo mieszkańców miasta 
(policja): 
1) analiza miejsc niebezpiecznych (w tym niebezpiecznych pod względem 
komunikacyjnym);  
2) ocena przejść dla pieszych (z uwzględnieniem ich oznakowania); 
3) ocena stanu bezpieczeństwa na terenie miasta. 

Tematy stałe 1.Opiniowanie wniosków w zakresie kwalifikowania osób (rodzin) do przydziału lokali z 
zasobów komunalnych. 
2. Przeprowadzenie kontroli i wizytacji dla bezpośredniego zbadania spraw stanowiących 
przedmiot działania komisji. 
3.Formułowanie opinii i wniosków w zakresie spraw zgłaszanych komisji. 
4.Opiniowanie i analiza projektów uchwał związanych z zakresem prac komisji. 
5.Rozpatrywanie skarg i petycji skierowanych do rozpatrzenia przez komisję; 
rozpatrywanie spraw wniesionych. 

  

 

   

Przewodniczący Komisji 
Społecznej Rady Miejskiej 

w Sieradzu 
 
 

Stanisław Kosatka 

Id: 9C445C6D-94D5-4D99-A82D-4F4257A0FC61. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/259/2021 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji  Oświaty Rady Miejskiej w Sieradzu na rok 2021 

Termin 
realizacji 

Treść 

I półrocze 1.Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za rok 2020 oraz planu pracy komisji na rok 
2021. 
2.Informacja z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w czasie pandemii COVID 19 
w porównaniu z rokiem 2018/19. 
3.Informacja dyrektorów szkół o problemach dydaktycznych  i wychowawczych                 
w czasie trwania pandemii COVID 19. 

II półrocze  1.Informacja w przedmiocie remontów i inwestycji podejmowanych w placówkach 
oświatowych. 
2.Analiza wyposażenia dydaktycznego placówek oświatowych oraz ich potrzeb w tym 
zakresie. 

Tematy stałe 1.Analiza i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych komisji z zakresu 
przedmiotu jej działania. 
2.Formułowanie opinii i wniosków w zakresie spraw zgłaszanych komisji. 
3.Rozpatrywanie spraw wniesionych. 
4. Rozpatrywanie skarg. 

  

 

   

Przewodnicząca Komisji 
Oświaty Rady Miejskiej 

w Sieradzu 
 
 

Magdalena Słupińska 

Id: 9C445C6D-94D5-4D99-A82D-4F4257A0FC61. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/259/2021 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Kultury i Sportu  Rady Miejskiej w Sieradzu na rok 2021 

Termin 
realizacji 

Treść 

I półrocze 1. Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za rok 2020 oraz opracowanie planu pracy na 
rok 2021. 
2.Analiza dotacji  przyznanych  klubom sportowym i stowarzyszeniom na 2021 rok               
i mechanizmy ich dotowania. 
3. Informacja Prezydenta Miasta o przyznanych stypendiów dla najlepszych sportowców, 
trenerów. 

II półrocze  1.  Informacja Prezydenta Miasta o przygotowaniach do obchodów Dni Sieradza                             
i Open Hair Festiwal. 
2. Wyjazdowe posiedzenie komisji do MOSiR Ośrodek w Męce- rozpoczęcie i postęp prac 
związanych z modernizacją ośrodka oraz boiska w Parku im Adama Mickiewicza. 
4. Ocena realizacji budżetu miasta Sieradza za I półrocze 2021 r. w działach merytorycznie 
podległych Komisji. 
5. Analiza z działalności: Sieradzkie Centrum Kultury, Miejskiej Biblioteki - posiedzenie 
wyjazdowe 
6. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na 2022 rok w działach podległych Komisji. 
7. Propozycje i analiza wniosków dotyczących budżetu na 2022 r.  

Tematy stałe 1.Analiza i opiniowanie projektów uchwał. 
2.Inicjowanie uchwał w sprawach będących przedmiotem działań Komisji. 
3. Rozpatrywanie spraw wniesionych. 

  

 

   

Przewodniczący Komisji Kultury 
i Sportu Rady Miejskiej 

w Sieradzu 
 
 

Mariusz Góra 

Id: 9C445C6D-94D5-4D99-A82D-4F4257A0FC61. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/259/2021 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

Termin realizacji  Treść  
I i II półrocze 1. Analiza i opiniowanie skierowanych do Rady: 

1) skarg na działalnośc Prezydenta i gminnych jednostek organizacyjnych ; 
2) wniosków; 
3) skladanych petycji. 
2. Przygotowanie projektów uchwał związanych z zakresem prac Komisji.  

  

 

   

Przewodniczący Komisji Skarg, 
wniosków i petycji Rady 

Miejskiej w Sieradzu 
 
 

Ryszard Perka 

Id: 9C445C6D-94D5-4D99-A82D-4F4257A0FC61. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

